

# cocojungle

GSTIN: 27AATPM8536C2za

**Invoice** No.: 0005/24-25

**AMOUNT INR 95600**

**BILLING TO**

Rohan Parikh  
Zaver Mahal 1st floor  
MARine Drive  
Mumbai - 400021  
Maharashtra  
9920018888

conciierge@cocojungle.co

**SHIPPING TO**

Rohan Parikh  
Zaver Mahal 1st floor  
MARine Drive  
Mumbai - 400021  
Maharashtra  
9920018888

**ISSUE DATE**

20th April, 2024

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QUANTITY	AMOUNT
Clay pot 11" Texture: Raw Clay Size: M	INR 2455.35	1	INR 2455.35
HSN 6912	CGST @ 6%		INR 147.32
	SGST @ 6%		INR 147.32
Desert rocks Size: M	INR 3750.00	1	INR 3750.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Borneo Fern Texture: Nursery Plastic Size: M	INR 8000.00	3	INR 24000.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Kamini Texture: Nursery Plastic Size: L	INR 16500.00	1	INR 16500.00

HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Cactus	INR 8000.00	1	INR 8000.00
Texture: Nursery Plastic			
Size: M			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Clay bowl	INR 3348.21	2	INR 6696.42
Texture: Raw Clay			
Size: M			
HSN 6912	CGST @ 6%		INR 401.78
	SGST @ 6%		INR 401.78
Raphis palm	INR 16000.00	1	INR 16000.00
Size: XL			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Clay pebble 16"	INR 13839.28	1	INR 13839.28
Texture: Black Clay			
Size: L			
HSN 6912	CGST @ 6%		INR 830.35
	SGST @ 6%		INR 830.35
Brass plates	INR 714.28	2	INR 1428.57
Texture: Brass			
Size: Mini			
HSN 74181021	CGST @ 6%		INR 85.71
	SGST @ 6%		INR 85.71
	Sub Total		INR 92669.64
	Total Tax		INR 2930.35
	<b>Total</b>		<b>INR 95600</b>

## Cocojungle

25A Dhanraj Mahal, Block D, 4th floor, Mumbai, 400005